NERTORAN

Catalogo

HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS

HERRAMIENTAS

HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS

Subfamilia

4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703

4703

4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4703
4704

Descripcion Subfamilia

CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS

CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS

CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS

Cédigo
Articulo
4703.0012901
4703.0012902
4703.0012905
4703.0012906
4703.0012908
4703.0012910
4703.0012911
4703.0012920
4703.0012921
4703.0013901
4703.0013902
4703.0013903
4703.0014801
4703.0014802
4703.0014803
4703.0014804
4703.0014805
4703.0014806
4703.0014807
4703.0014808

4703.0014809

4703.0014810
4703.0014811
4703.0014812
4703.0014813
4703.0014814
4703.012905V
4703.12906M1
4703.12906M2
4703.12906M3
4703.12906M4
4704.0006500

8421779506722
8421779506739
8421779826110
8421779826134
8421779506692
8421779826158
8421779826165
8421779826172
8421779826189
8421779826240
8421779828282
8421779506548
8421779506555
8421779506562
8421779506579
8421779506586
8421779506593
8421779506609
8421779506616
8421779506623

8421779506630

8421779506647
8421779506654
8421779506661
8421779506678
8421779506685
8421779826127
8421779829760
8421779829777
8421779829784
8421779829791
8421779824581

Tarifa de Precios - HERRAMIENTAS - MARZO 2025

Descripcion Articulo

KSH CARRO HERRAMIENTAS PLEGABLE MEDIDA STANDARD

KSH CARRO HERRAMIENTAS PLEGABLE MEDIDA PLUS

KSH CARRO PROFESSIONAL 7 CAJONES CALIDAD EXTRA PREMIUM

KSH CARRO 7 CAJONES CALIDAD EXTRA

KSH CARRO 7 CAJONES PUERTA LATERAL

KSH CAJA HERRAMIENTAS 108pcs CALIDAD EXTRA PREMIUM

KSH CAJA HERRAMIENTAS 108pcs CALIDAD EXTRA

KSH CAJA HERRAMIENTAS 216pcs CALIDAD EXTRA PREMIUM

KSH CAJA HERRAMIENTAS 216pcs CALIDAD EXTRA

KSH MUEBLE TALLER MODULO 1

KSH MUEBLE TALLER MODULO 2

KSH MUEBLE TALLER

KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - SOPORTE/BARRA MAGNETICA 350mm
KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - BANDEJA MAGNETICA $150mm
KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - BANDEJA MAGNETICA 239x139mm
KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAIJE - CUBILETE MAGNETICO $150mm
KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAIJE - GANCHO 100mm

KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - GANCHO 200mm

KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - GANCHO DOBLE 100mm

KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - GANCHO DOBLE 200mm

KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAIJE - SOPORTE PARA DESTORNILLADORES 375mm

KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - SOPORTE PARA LLAVES COMBINADAS
KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAIJE - SOPORTE PARA LLAVES ALLEN

KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - SOPORTE PARA BOTES

KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAIJE - ESTANTE 400mm

KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - CUBILETE 70x120mm

KSH CARRO PROFESSIONAL 7 CAJONES-SIN CONTENIDO CALIDAD EXTRA PREMIUM
KSH MODULO HERRAMIENTAS 1

KSH MODULO HERRAMIENTAS 2

KSH MODULO HERRAMIENTAS 3

KSH MODULO HERRAMIENTAS 4

KSH GATO HIDRAULICO PERFIL BAJO 3t CALIDAD PREMIUM

PVP neto taller

97,90 €
133,30€
558,33 €
458,33 €
475,00 €

68,33 €

61,67 €
121,67 €
103,33€
877,50 €

1.238,83 €
1.911,35€
9,70 €
4,65€
9,47 €
6,35€
1,00€
1,33€
1,67€
2,00€

6,18 €
6,18€
4,98€
11,03€
11,03€
8,22€
343,92 €
68,32 €
52,18 €
24,10€
41,55€
165,00 €



HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS
HERRAMIENTAS

4704
4704
4704
4704
4704
4704
4704
4704
4705
4705
4705
4705
4706
4706
4706

CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS
CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS

4704.0006600
4704.0006700
4704.0007010
4704.0007015
4704.0007020
4704.0008500
4704.0009500
4704.0009800
4705.0013801
4705.0013802
4705.0013803
4705.0013850
4706.0060101
4706.0060102
4706.0060103

8421779824598
8421779824840
8421779827261
8421779827278
8421779827285
8421779829098
8421779506708
8421779506715
8421779826219
8421779828299
8421779506760
8421779829753
8421779827223
8421779827230
8421779827247

KSH JUEGO CABALLETES 3t

KSH GATO HIDRAULICO PERFIL BAJO 3t PROFESIONAL

KSH GATO HIDRAULICO BOTELLA GRAN TONELAJE 10t

KSH GATO HIDRAULICO BOTELLA GRAN TONELAJE 15t

KSH GATO HIDRAULICO BOTELLA GRAN TONELAJE 20t

KSH GATO FOSO 500kg

KSH GRUA TALLER 2t

KSH MESA HIDRAULICA 400kg

KSH RECOGEDOR DE ACEITE ASPIRACION/GRAVEDAD 80L+10L
KSH MAQUINA CAMBIO DE ACEITE + LIMPIEZA TRANSM.

KSH MAQUINA CAMBIO ACEITE AUTOMATICA + LIMPIEZA TRANSM.

KSH JUEGO ADAPTADORES OPCIONALES ADAPTABLES MERCEDES
KSH ASIENTO NEUMATICO CON BANDEJA

KSH CAMILLA PLEGABLE

KSH CAMILLA RIGIDA

25,00 €
196,67 €
28,93 €
36,08 €
47,63 €
187,82¢€
255,45€
274,23 €
238,42 €
575,82 €
2.719,12€
149,58 €
43,33€
50,00 €
27,50 €

NOTA:

PEDIDO MINIMO PARA PORTES

300€



