

Catálogo	Subfamilia	Descripción Subfamilia	Código Artículo	EAN 13	Descripción Artículo	PVP neto taller
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0012901	8421779506722	KSH CARRO HERRAMIENTAS PLEGABLE MEDIDA STANDARD	97,90 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0012902	8421779506739	KSH CARRO HERRAMIENTAS PLEGABLE MEDIDA PLUS	133,30 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0012905	8421779826110	KSH CARRO PROFESSIONAL 7 CAJONES CALIDAD EXTRA PREMIUM	558,33 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0012906	8421779826134	KSH CARRO 7 CAJONES CALIDAD EXTRA	458,33 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0012908	8421779506692	KSH CARRO 7 CAJONES PUERTA LATERAL	475,00 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0012910	8421779826158	KSH CAJA HERRAMIENTAS 108pcs CALIDAD EXTRA PREMIUM	68,33 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0012911	8421779826165	KSH CAJA HERRAMIENTAS 108pcs CALIDAD EXTRA	61,67 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0012920	8421779826172	KSH CAJA HERRAMIENTAS 216pcs CALIDAD EXTRA PREMIUM	121,67 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0012921	8421779826189	KSH CAJA HERRAMIENTAS 216pcs CALIDAD EXTRA	103,33 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0013901	8421779826240	KSH MUEBLE TALLER MÓDULO 1	877,50 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0013902	8421779828282	KSH MUEBLE TALLER MÓDULO 2	1.238,83 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0013903	8421779506548	KSH MUEBLE TALLER	1.911,35 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0014801	8421779506555	KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - SOPORTE/BARRA MAGNÉTICA 350mm	9,70 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0014802	8421779506562	KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - BANDEJA MAGNÉTICA φ150mm	4,65 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0014803	8421779506579	KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - BANDEJA MAGNÉTICA 239x139mm	9,47 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0014804	8421779506586	KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - CUBILETE MAGNÉTICO φ150mm	6,35 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0014805	8421779506593	KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - GANCHO 100mm	1,00 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0014806	8421779506609	KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - GANCHO 200mm	1,33 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0014807	8421779506616	KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - GANCHO DOBLE 100mm	1,67 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0014808	8421779506623	KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - GANCHO DOBLE 200mm	2,00 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0014809	8421779506630	KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - SOPORTE PARA DESTORNILLADORES 375mm	6,18 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0014810	8421779506647	KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - SOPORTE PARA LLAVES COMBINADAS	6,18 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0014811	8421779506654	KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - SOPORTE PARA LLAVES ALLEN	4,98 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0014812	8421779506661	KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - SOPORTE PARA BOTES	11,03 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0014813	8421779506678	KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - ESTANTE 400mm	11,03 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.0014814	8421779506685	KSH TOOLS ACCESORIO ALMACENAJE - CUBILETE 70x120mm	8,22 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.012905V	8421779826127	KSH CARRO PROFESSIONAL 7 CAJONES-SIN CONTENIDO CALIDAD EXTRA PREMIUM	343,92 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.12906M1	8421779829760	KSH MODULO HERRAMIENTAS 1	68,32 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.12906M2	8421779829777	KSH MODULO HERRAMIENTAS 2	52,18 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.12906M3	8421779829784	KSH MODULO HERRAMIENTAS 3	24,10 €
HERRAMIENTAS	4703	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4703.12906M4	8421779829791	KSH MODULO HERRAMIENTAS 4	41,55 €
HERRAMIENTAS	4704	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4704.0006500	8421779824581	KSH GATO HIDRÁULICO PERFIL BAJO 3t CALIDAD PREMIUM	165,00 €

HERRAMIENTAS	4704	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4704.0006600	8421779824598	KSH JUEGO CABALLETES 3t	25,00 €
HERRAMIENTAS	4704	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4704.0006700	8421779824840	KSH GATO HIDRÁULICO PERFIL BAJO 3t PROFESIONAL	196,67 €
HERRAMIENTAS	4704	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4704.0007010	8421779827261	KSH GATO HIDRÁULICO BOTELLA GRAN TONELAJE 10t	28,93 €
HERRAMIENTAS	4704	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4704.0007015	8421779827278	KSH GATO HIDRÁULICO BOTELLA GRAN TONELAJE 15t	36,08 €
HERRAMIENTAS	4704	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4704.0007020	8421779827285	KSH GATO HIDRÁULICO BOTELLA GRAN TONELAJE 20t	47,63 €
HERRAMIENTAS	4704	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4704.0008500	8421779829098	KSH GATO FOSO 500kg	187,82 €
HERRAMIENTAS	4704	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4704.0009500	8421779506708	KSH GRUA TALLER 2t	255,45 €
HERRAMIENTAS	4704	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4704.0009800	8421779506715	KSH MESA HIDRÁULICA 400kg	274,23 €
HERRAMIENTAS	4705	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4705.0013801	8421779826219	KSH RECOGEDOR DE ACEITE ASPIRACIÓN/GRAVEDAD 80L+10L	238,42 €
HERRAMIENTAS	4705	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4705.0013802	8421779828299	KSH MÁQUINA CAMBIO DE ACEITE + LIMPIEZA TRANSM.	575,82 €
HERRAMIENTAS	4705	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4705.0013803	8421779506760	KSH MÁQUINA CAMBIO ACEITE AUTOMÁTICA + LIMPIEZA TRANSM.	2.719,12 €
HERRAMIENTAS	4705	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4705.0013850	8421779829753	KSH JUEGO ADAPTADORES OPCIONALES ADAPTABLES MERCEDES	149,58 €
HERRAMIENTAS	4706	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4706.0060101	8421779827223	KSH ASIENTO NEUMÁTICO CON BANDEJA	43,33 €
HERRAMIENTAS	4706	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4706.0060102	8421779827230	KSH CAMILLA PLEGABLE	50,00 €
HERRAMIENTAS	4706	CAJAS/CARROS HERRAMIENTAS	4706.0060103	8421779827247	KSH CAMILLA RÍGIDA	27,50 €

**NOTA:**  
**PEDIDO MÍNIMO PARA PORTES**  
**300€**